
FUNDAÇÃO NACIONAL DE ARTES

PORTARIA Nº- 407, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2012*

A Presidente em Exercício da Fundação Nacional de Artes - FUNARTE, no uso das 
atribuições que lhe foram conferidas pelo Presidente da Funarte, nos termos da 
Portaria No- 085 de 15 de abril de 2009, publicada no DOU de 17 de abril de 2009 
resolve:
Prorrogar até 25 de março de 2013 o período de inscrições do Edital Prêmio Funarte 
de Arte Negra disponível em www.funarte.gov. br/ editais.

MYRIAM LEWIN

* Texto publicado no Diário Oficial da União Nº 251, Seção 1, pág. 132, na segunda-feira, 31 de dezembro 
de 2012


